## Приложение к распоряжению Администрации от 18.06.2021 № 28-р

## **COCTAB**

оперативного штаба по проведению вакцинации против новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) жителей городского округа Химки Московской области

## Руководитель оперативного штаба:

Волошин

Глава городского округа Химки

Дмитрий Владимирович

Заместитель руководителя оперативного штаба:

Теслева

Ирина Михайловна заместитель Главы Администрации

Члены оперативного штаба:

Кайгородов первый заместитель Главы

Дмитрий Алексеевич Администрации

Панчук заместитель Главы Администрации

Игорь Петрович

Могилевская заместитель Главы Администрации

Евгения Викторовна

Левочка заместитель Главы Администрации

Родион Сергеевич

Чистяков заместитель Главы Администрации

Дмитрий Олегович

Цуканов заместитель Главы Администрации

Александр Геннадьевич

Попов заместитель Главы Администрации

Дмитрий Иванович

Малиновский советник Главы городского

Сергей Константинович округа Химки

Гурьева

Наталия Николаевна

Барабенов

Павел Александрович

Обухов

Андрей Аркадьевич

Лебедев

Вадим Александрович

Столповский

Илья Анатольевич

Большаков

Андрей Николаевич

Варфоломеева

Ирина Александровна

Беккер

Татьяна Александровна

Евсеев

Алексей Витальевич

Прялухина

Татьяна Александровна

Куракова

Виктория Владимировна

Еремин

Александр Сергеевич

Дуденков

Юрий Викторович

начальник Финансового Управления

Администрации

начальник контрольно-ревизионного

Управления Администрации

начальник Управления правового

обеспечения и судебно-претензионной

работы Администрации

начальник Управления

территориальной безопасности и

противодействия коррупции

Администрации

и.о начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации

и.о начальника Управления дорожного

хозяйства и благоустройства

Администрации

начальник Управления по образованию

Администрации

начальник Управления социальных

коммуникаций Администрации

начальник Управления жилищной

политики Администрации

начальник Управления экономики

Администрации

начальник Управления культуры

Администрации

начальник Управления физической

культуры и спорта Администрации

начальник Управления

потребительского рынка, услуг

и рекламы Администрации

Ефанов

председатель Комитета по управлению имуществом Владислав Юрьевич

Администрации

Познякова

начальник Управления муниципальной службы Ирина Александровна

и кадровой политики Администрации

Жданкина

начальник Управления по Ирина Васильевна

промышленности и инвестициям

Администрации

Федоров

начальник территориального Алексей Дмитриевич Управления мкр. Подрезково

Администрации

Милейшева

начальник территориального Управления мкр. Левобережный Татьяна Юрьевна

Администрации

Дьячков

Сергей Викторович

начальник территориального

Управления мкр. Клязьма-Старбеево

Администрации

Юрков

Денис Анатольевич

начальник территориального

Управления мкр. Сходня-Фирсановка

Администрации

Фролов

Анатолий Юрьевич

начальник территориального

Управления мкр. Новогорск-Планерная

Администрации

Гаврилов

Денис Валериевич

начальник отдела транспорта и связи

Администрации

Мирзонов

Владислав Александрович

главный врач ГАУЗ МО

«Химкинская областная больница»

Ирхина

Елена Алексеевна

заместитель главного врача

ГАУЗ МО «Химкинская областная

больница»

Батманов Антон Владимирович начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области в г.г. Лобня, Долгопрудный, Химки, Красногорском районе (по согласованию)

Табунова Марина Владимировна начальник Химкинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)